檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：許富翔

電話：06-2686751#321

傳真：06-3353546

電子信箱：syufs@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市新化區大新國民小學

發文日期：中華民國103年9月2日

發文字號：環綜字第1030087585號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0087585A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送行政院環境保護署訂定之「環境教育終身學習勤學獎

獎勵要點」，自即日生效，請查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署103年8月28日環署綜字第10300717

23號函辦理。

二、旨揭要點適用對象為本國國民，並於行政院環境保護署環

境教育終身學習網(http://elearn.epa.gov.tw/)註冊個

人終身學習護照，且同意參加環境教育個人終身學習者。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府環境保護局除外)、臺南市政府人事處

副本：本局綜合規劃科 2014-09-02
10:06:11